
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  20  червня  2023  року №71                                                                        

смт Великий Бичків 

 

Про визначення місця проживання 

малолітньої  дитини 

 

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  статей 55, 56 Цивільного кодексу України, статей 157-161 Сімейного 

кодексу України, статті 4 Закону України  «Про органи і служби для дітей та 

спеціальні установи для дітей»,  статей 1, 3, 5, 11, 12 Закону України «Про 

забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та 

дітей, позбавлених батьківського піклування», Указу Президента України від 5 

травня 2008 року №411/2008 «Про заходи щодо забезпечення захисту прав та 

інтересів дітей», на  виконання постанови Кабінету Міністрів України  від 24 

вересня 2008  року №866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, 

пов’язаної із захистом прав дитини», розглянувши заяви громадян, та рішення 

комісії з питань захисту прав дитини від 15.06.2023 року (протокол 6), з метою 

захисту прав та інтересів дитини виконавчий комітет Великобичківської 

селищної ради - 

В И Р І Ш И В : 

1. Визначити місце проживання Бердар 0000000000000, 0000000000000 року 

народження, мешканця 0000000000000області (зареєстрований як ВПО в 

0000000000000 разом із батьком Бердар 0000000000000 року народження, за 

адресою:                     0000000000000 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на голову 

Великобичківської селищної ради  Олега БУРСУ. 

 

 

Селищний голова                         Олег БУРСА 
 

 

 


